
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 31/2022 Starosty Słupskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na termomodernizację 

placówki opiekuńczo-wychowawczej "Dom przy Kochanowskiego" w Przewłoce 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu komisji powołanej zarządzeniem Nr 31/2022 Starosty Słupskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego 
na termomodernizację placówki opiekuńczo-wychowawczej "Dom przy Kochanowskiego” w Przewłoce 
odwołuje się Panią Monikę Siach, a w jej miejsce powołuje się Panią Monikę Podsiadło, która przejmuje jej 
obowiązki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956D9912-F1F5-4DD9-B1E9-59D4EC69C344. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


